

Dodávateľ : Soft-Tech, s.r.o. Krátka 1653/3 09101 Stropkov IČO: 45917272 DIČ: 2023153726 IČ DPH: SK2023153726 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23780/P Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Stropkov SWIFT : SUBASKBX Faktúru vyhotovil : Kasarda Marek	Faktúra číslo : 20135129 Objednávka číslo : SL/20130217 Dodací list číslo : 20135129 Poštová adresa: Mesto Medzilaborce Mierová 326 068 01 Medzilaborce MESTSKÝ ÚRAD 068 01 MEDZILABORCE DÁTUM: 22.7.2013 ČÍSLO: 4350/2013
--	---

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.07.2013	19.07.2013	26.07.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Kuriér		
Číslo účtu : 2897926658/0200		
IBAN : SK21 0200 0000 0028 9792 6658		
Suma k úhrade : 93,70		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20135129	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Odberateľ :
 Mesto Medzilaborce
 Mierová 326
 068 01 Medzilaborce
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

 IČO: 00323233 DIČ: 2021232752
 IČ DPH:

Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000085	Ren. X3100 / B2500 / PFA-822 / MB260 / Min. 1480MFP / 1600F	2,00	ks	30,00	36,00	20	60,00	12,00	72,00
2	000009	Komp. CE278A / CRG-726, CRG-728	1,00	ks	9,08	10,90	20	9,08	1,82	10,90
3	000009	Komp. CE278A / CRG-726, CRG-728	1,00	ks	9,00	10,80	20	9,00	1,80	10,80

Základ pre DPH 20 % : 78,08

DPH 20 % : 15,62

Celková suma s DPH	93,70
Celková fakturovaná suma: EUR	93,70

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list!

Podpis a pečiatka :

Soft-Tech, s.r.o.
 Krátka 1653/3, 091 01 Stropkov
 IČO: 45917272, IČ DPH: SK2023153726
 Tel.: 0907 644321, E-mail: info@soft-tech.sk